СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(первое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

13.09.2019 г.    №    2
Об избрании заместителя председателя
совета депутатов  Свирьстройского городского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области

	В соответствии со статьей 32 п.1 устава Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.Избрать заместителем председателя совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ШКАЛИКОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ- депутата по 4  избирательному округу.

2.Решение вступает в силу  с момента его принятия.

Глава поселения
Свирьстройского городского поселения                                  В.А.СТУКАЛОВА